04 Serviços Técnicos de 

Topografia. 

M² 60.000 R$ 0,29 R$17.400,00 

05 Elaboração de Projetos de 

Engenharia Seguindo 

Projeto Padrão Fornecido. 

M² 15.000 R$ 9,23 R$138.450,00 

5.2. Valor Global Máximo Estimado para este credenciamento é de R$ 917.150,00 

(novecentos e dezessete mil, cento e cinquenta reais). 

5.3. Os quantitativos inicialmente previstos neste edital consideram a expectativa de 

execução anual. 

5.3.1. Durante a validade do edital de chamamento público, os 

quantitativos estimados poderão ser acrescidos, desde que seja 

apresentada justificativa e demonstrada a compatibilidade da previsão de

[...]

04 Serviços Técnicos de 

Topografia. 

M² 60.000 R$ 0,29 R$17.400,00 

05 Elaboração de Projetos de 

Engenharia Seguindo 

Projeto Padrão Fornecido. 

M² 15.000 R$ 9,23 R$138.450,00 

O Valor Global Máximo Estimado para este credenciamento é de R$ 917.150,00 

(novecentos e dezessete mil, cento e cinquenta reais). 

1.1.2 Para a perfeita execução dos trabalhos objeto do Termo de 
Credenciamento a Credenciada deverá possuir todos os equipamentos 
imprescindíveis para sua consecução. 

1.2  O valor fixado para fim de credenciamento, consta na Tabela do item 1.1.1, e